Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2020                                                                                       № 2

 «Об утверждении значения базовых нормативов затрат и натуральных норм для оказания муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта по МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Руководствуясь постановлением Администрации г. Шарыпово от 23.10.2015г. №189 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в ред. от 18.12.2017г № 276):
1. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта по МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово» согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги в сфере физической культуры и спорта по МБУ "Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам" города Шарыпово на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложению №2, №3 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МБУ "Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам" города Шарыпово – Чечкову С.Н.
[bookmark: _GoBack]4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение возникшее с 01.01.2020 года,  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и на сайте bus.gov.ru.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово	                          	             Л.А. Когданина